1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 338 |Terça-feira, 03 de novembro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 338 | Terça-feira, 03 de novembro de 2015

Portaria

PORTARIA Nº 115/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E

SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para

acompanhar e fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

017/2015

Contratação de

empresa

especializada na

prestação de

serviços de

copeiragem e

choferagem, com

fornecimento de

mão de obra.

Águia Serviços

Técnicos

Profissionais

Ltda.

08.711.838/0001-03

05/10/2015

04/10/2016

Alaila Elebian

Ribeiro Luz
Matrícula 376

Setor: RH

Valéria

Simão

Rezende

Matrícula

101

Setor: RH

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante

do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 de outubro de 2015.

                                                         Rafael de Camargo Huhn

                                                               Presidente da Mesa

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 338                                                                                                                                            Terça-feira, 03 de novembro de 2015

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 338 |Terça-feira, 03 de novembro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 338 | Terça-feira, 03 de novembro de 2015

Termo Aditivo

TERMO ADITIVO N.º 01 AO CONTRATO Nº 15/2015

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Souza Calhas Souza Calhas Ltda. - ME CNPJ

01.661.736/0001-73

Decorrência: Dispensa 03/2015.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato 15/2015.

Vigência: 30/09/2015 a 30/11/2016.

Data da Assinatura: 28/09/2015